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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na Dostawa sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi
Znak sprawy:  17/ZP/TP/23

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ w/w postępowania.  

Pytanie 1, Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne (będące m.in. konsekwencją wady produkcyjnej tkwiącej 
w przedmiocie umowy) tego samego istotnego elementu/modułu w okresie gwarancji. W przypadku czwartej i kolejnej naprawy gwarancyjnej – urządzenie, bądź dany podzespołu/modułu zostanie wymienione na nowe, w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, licząc od daty czwartego zgłoszenia. Wszelkie ryzyko i koszty transportu nowego sprzętu/podzespołu ponosi Wykonawca. 
Na dostarczony sprzęt Wykonawca udzieli gwarancji na okres 12 miesięcy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 3 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie 2, Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„W przypadku zaistnienia awarii sprzętu czas reakcji serwisu nie może być dłuższy niż 96 godzin 
od chwili pisemnego poinformowania o tym fakcie Wykonawcy, za pośrednictwem fax-u 
za potwierdzeniem transmisji danych lub drogą e-mailową za potwierdzeniem odbioru. Czas reakcji serwisu to czas, w którym Wykonawca od momentu powiadomienia o usterce sprzętu przyjedzie do siedziby Zamawiającego w celu jej zdiagnozowania, bądź w przypadku zaistnienia przesłanek od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na zmianę treści § 3 ust. 6 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie jak powyżej.

Pytanie 3, Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:                                                 „Naprawa gwarancyjna przedmiotu umowy nastąpi  w ciągu 7 dni roboczych i będzie liczona od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy), a  w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 14 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu 
(w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 3 ust. 7 projektu umowy.

Pytanie 4, Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Podczas naprawy przedmiotu umowy w ramach uprawnień wynikających z gwarancji, termin gwarancji zostaje wydłużony o czas naprawy urządzenia, o ile postój trwał dłużej niż 7 dni roboczych”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 3 ust. 8 projektu umowy.

Pytanie 5, Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12: Wnioskujemy o odstąpienie od poniższego wymogu, gdyż nie koresponduje z charakterem przedmiotu w pakiecie nr 1
„Wykonawca oświadcza, że sprzęt pozbawiony jest wszelkich blokad uniemożliwiających serwis pogwarancyjny, w szczególności kodów serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych lub naprawę sprzętu przez inny podmiot niż Wykonawca. W przypadku, gdy sprzęt posiada blokady w postaci kodów serwisowych, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia bezterminowo ważnych kodów serwisowych w dniu odbioru sprzętu. W przypadku braku możliwości technicznych wygenerowania bezterminowych kodów serwisowych do zaoferowanego sprzętu, Wykonawca zobowiązuje się bezpłatnie dostarczyć kody serwisowe na pisemne żądanie Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia otrzymania żądania (pod rygorem zapłaty kary umownej za zwłokę w kwocie 500,00 złotych za każdy dzień zwłoki) lub regularnie aktualizować kody serwisowe, przez cały okres eksploatacji sprzętu u Zamawiającego i ponosić wszelkie związane z tym koszty”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje brzmienie treści § 3 ust. 12 projektu umowy.

Pytanie 6, Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, w wysokości 7%  wartości danej części, w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego 
lub Wykonawcę umowy z powodu okoliczności za które ponosi Wykonawca odpowiedzialność;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 1 pkt.a) projektu umowy.

Pytanie 7, Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1f: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, w wysokości 7% wartości danej części określonej w § 5 ust. 1,  w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, z przyczyn określonych w § 8 ust. 2)”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 1 pkt.f) projektu umowy.

Pytanie 8, Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1g: „…, za nie dokonanie przeglądu sprzętu w okresie gwarancji, o którym mowa w §3 ust. 3 lub ust. 4) niniejszej umowy Wykonawca zapłaci karę umowną za niedokonany przegląd sprzętu w wysokości 0,1%  wartości danej części”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 1 pkt.g) projektu umowy.

Pytanie 9, Zwracamy się z prośbą o ujęcie w § 7 dodatkowego ustępu o poniższym brzmieniu:
„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych, wyłącza możliwość naliczania kar”.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższą kwestię reguluje § 3 ust. 10.  projektu umowy.

Pytanie 10: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyszczególnienie sprzętu, który Zamawiający chce kupić. W chwili obecnej opis parametrów technicznych (załącznik nr 2) nie jest jednoznaczny i wyczerpujący. Pod pozycją „Procesor obrazu USG z osprzętem do EBUS i sond radialnych” znajduje się zlepek parametrów kilku urządzeń. Specyfikacja w pozycji „Procesor obrazu USG z osprzętem do EBUS i sond radialnych” nie zawiera ani sond radialnych ani urządzeń czy osprzętu z nimi współpracujących, zawiera za to namiastkę specyfikacji np. głowicy przezskórnej Convex czy procesora obrazu endoskopowego. W takiej sytuacji złożenie merytorycznej oferty jest niemożliwe.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego załącznik nr 2 do SWZ zawiera wystarczający wykaz parametrów do przygotowania i złożenia oferty. Zgodnie z brzmieniem nagłówka „Procesor obrazu USG z osprzętem do EBUS i sond radialnych” zamieszczone parametry dotyczą procesora obrazu USG oraz osprzętu a nie samych sond radialnych.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.                    
                              

                                 Kierownik 
              Działu Zamówień Publicznych

                           Marzena  Kolasa
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